学院党政办公室2020年暑假值班表
放假时间：7月5日-8月29日
值班时间：7月8日-8月25日
（8月26日全体人员回校上班）
一、值班安排：
	[bookmark: _Hlk44508586]班次
	值班时间
	值班人
	值班电话
	负责人

	[bookmark: _Hlk44507927]
1
	7月8日-7月14日

	何军芳
夏  蕾
陈  晖
朱敬欢
彭丽萍
	87330733
87333513
87330567
87332129
87333102
	
吴忠道
87333343


	
2
	7月15日-7月21日
	曲怀刚
陈  素
彭丽萍
丁晓艺
欧洪信
	87333606
87331483
87333102
87330733
87333996
	
邓  凯
87332177


	
3
	7月22日-7月28日

	贺素磊
关  忠
陈穗君
米理秀
彭丽萍
	87331472
87331763
87331472
87331763
87333102
	
信文君
87331678


	
4
	7月29日-8月4日

	谭  勇
曹雁群
米理秀
谢建川
庄少慧
	87331473
87330571
87331763
87330571
87332342
	
王  斌
87331253

	5
	8月5日-8月11日

	罗  莉
曹雁群
米理秀
欧洪信
谢建川
	87330571
87330571
87331763
87333996
87330571
	
周家国
87330900


	6
	8月12日-8月18日
	杨冬成
沈洪燕
欧洪信
谢建川
	87335031
87331003
87333996
87330571
	
高国全
87335078


	7
	8月19日-8月25日
	罗  莉
曹雁群
许志威
冯正巩
贺素磊
	87330571
87330571
87335031
87331459
87331472
	
吴忠道
87333343





二、博闻厅值班安排：
博闻厅工作日期间正常开放，如有特殊情况请提前与党政办联系。


三、假期应急电话：
1.北校园保卫办：87330110
2.北校园后勤办：87331212
3.各类服务电话：
物业公司一站式报修电话：87335717
空调维修电话：小傅 13922418850





